
御中

様

ご不明な点などございましたら下記までご連絡ください。

担当 柴倉  一裕
mobile ０８０  -  ３１３９  -  ００４０

E-mail shibakura@tigertiger.co.jp

株式会社  タイガー  タイガー  ブリッジ

大阪市西区靱本町1-14-18-5F        TEL:06-6445-6944

主催：福島民友新聞社

後援：厚生労働省、文化庁

内容：障がい者の文化芸術活動推進事業として展示会・販売会や

　　　  イベントステージを行う

　　　　２０２０年７月から８月にかけて１ヶ月間程度の展示

　　　　ワークショップを検討

イベント概要

本資料は、広告展開前の情報となります。

取り扱いにご注意ください。本資料で得た情報は、

第三者への開示は禁じられております。

また本件に関してクライアントへの直接の問い合わ

せなどはお控えください。

イベント日程 ２０２０年８月１日（土）

希望出演内容

■ ＢＥＹＯＮＤ ＧＩＲＬＳ様　イベントご出演

　　〈内容〉 トークステージ、歌唱ステージ

　　　　　　　※ステージ時間は調整させてください。

　　〈日程〉 ２０２０年８月１日（土）予定

　　〈会場〉 福島県文化センター（とうほう・みんなの文化センター）

　　　　　　　福島県福島市春日町５−５４

プレゼン広告会社競合 弊社指名案件

イベント会場 福島県文化センター

予算 ご相談させてください

企画 検討中

2020年2月28日

Ｃｏ-Ｃｏ  Ｌｉｆｅ☆女子部  タレント事業部

ご担当者

イベントご出演に関するお問い合わせ

「こころが動くアートステージ」イベント

福島民友新聞社

事業内容

福島県福島市に本社を置く新聞社。　発行数 １７５,０５８部（２０１９年４月、日本ABC協会調べ）

１８９５（明治２８）年５月２０日、福島市で創刊されました。 創刊の中心になったのは、自由民権運動の指導者として活躍していた河

野広中（こうの・ひろなか）でした。 自由の心を伝えていく「県民の友」でありたい、との願いが「民友」の２文字には込められていま

す。

 創刊以来、県民とともにふる里を見つめ続けて一世紀余り、２０１５（平成２７）年には創刊１２０周年を迎えます。福島民友新聞は今

も、「県民の友」として創刊の心を脈々と伝えています。

クライアント

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

イベント御出演依頼の件を下記内容にてまとめさせていただいております。現状プレゼンテーショ

ン及び企画段階でのお伺いとなります。何卒ご検討の程よろしくお願いいたします。


